Câmara Municipal de Palo Branco

~111 11 11111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 123712021
Data: 17/05/2021 - Horário: 09:47

Loglslatlvo - REQ 51212021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSK/ - PSDB

Exmº. Srº.
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 512/2021

Requer ao Executivo Municipal a inclusão no
Programa de Asfalto a Rua Padre Claret no
Bairro Menino Deus .

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, solicitando que
através do departamento competente, inclua no Programa de Asfalto a Rua Padre
Claret no Bairro Menino Deus .

A solicitação é dos moradores que requerem a execução da obra do
asfalto, garantindo assim a segurança a todos que transitam pela referida via
pública.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 17 de maio de 2021.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -2 62 - Pato Branco - Paraná ~:r1~[!1
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 ~}{~
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjanuario@pa tobranco.pr.leg.br [!la